
ỦY BAN NHÂN DÂN 

   HUYỆN MỘ ĐỨC 

Số:             /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

         Mộ Đức, ngày         tháng        năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chức danh người hoạt động  

không chuyên trách xã Đức Hòa 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MỘ ĐỨC 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 30/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi Quy định chức danh, phụ cấp, mức hỗ trợ, việc kiêm 

nhiệm chức danh, phụ cấp kiêm nhiệm đối với người hoạt động không chuyên 

trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố, người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, tổ 

dân phố và mức khoán kinh phí hoạt động của tổ chức chính trị- xã hội ở cấp xã 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Nghị quyết số 54/NQ-HĐND ngày 22/9/2023 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Quảng Ngãi về việc giao số lượng người hoạt động không chuyên trách 

ở xã, phường, thị trấn thuộc các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh 

Quảng Ngãi năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công 

chức, viên chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh 

Quảng Ngãi; 

Căn cứ Công văn số 5045/UBND-NC ngày 10/10/2023 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 54/NQ-

HĐND ngày 22/9/2023 của HĐND tỉnh; Công văn số 6515/UBND-NC ngày 

21/12/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc triển khai Nghị quyết số 

30/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 34/QĐ-UBND ngày 31/01/2024 của UBND huyện 

Mộ Đức giao số lượng người hoạt động không chuyên trách ở xã, thị trấn năm 

2024; 

Theo đề nghị của UBND xã Đức Hòa tại Tờ trình số 67/TTr-UBND ngày 

27/3/2024 và phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 201/TTr-NV ngày 29/3/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chức danh người hoạt động không chuyên trách xã Đức 

Hòa, như sau: 

 Bà Phùng Lê Tuyết Trinh, sinh năm 1985; giữ chức danh Văn hóa, thể 

dục, thể thao - Công tác xã hội, dân số, bảo vệ trẻ em thay cho bà Trần Thị Bin  



nghỉ việc vì lý do quá tuổi lao động (bà Trần Thị Bin đã được phê duyệt tại 

Quyết định số 823/QĐ-UBND ngày 04/3/2024 của Chủ tịch UBND huyện). 

 Điều 2. Mức phụ cấp của người hoạt động không chuyên trách có tên tại 

Điều 1 được thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ 

huyện, Trưởng phòng TC-KH huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Chủ 

tịch UBND xã Đức Hòa và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                      CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4; 

- CT UBND huyện;  

- VP: C-PVP, CVNC; 

- Lưu: VT.                                                                      

  

 Phạm Ngọc Lân 
 

 

 


		2024-04-01T15:01:59+0700
	Phạm Ngọc Lân


		2024-04-02T09:16:43+0700


		2024-04-02T09:16:43+0700


		2024-04-02T09:16:43+0700


		2024-04-02T09:16:43+0700




